
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I  

z dnia 5 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zniesienia Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw współpracy  

z administracją państwową w obszarze zarządzania zasobami informatycznymi 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Znosi się Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw współpracy z administracją 

państwową w obszarze zarządzania zasobami informatycznymi.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 19 Ministra Cyfryzacji z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie 

ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw współpracy z administracją 

państwową w obszarze zarządzania zasobami informatycznymi (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 21). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

wz. MAREK ZAGÓRSKI 

SEKRETARZ STANU 

w MINISTERSTWIE CYFRYZACJI 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 8




